

**Ремонт дороги по
ул. Чайковского длиной 260м и
шириной 3м**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 458 955,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,3700	33,00	78,210
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,6460	33,00	87,318
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 103,6220	33,00	36 419,526
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,7760	33,00	3 160,608
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5520	33,00	18,216
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,6480	33,00	813,384
		Total manopera				40 577,26

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,4363	320,00	139,616
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,2400	220,00	1 372,800
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4727	220,00	103,994
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,9000	220,00	858,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	59,2800	220,00	13 041,600
6.	2010237318750	Distantieri	buc	8,1000	5,00	40,500
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 163,2000	1,75	3 785,600
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 248,0000	1,75	2 184,000
9.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	112,1100	1,75	196,192
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	20 592,0000	1,75	36 036,000
11.	2661112800655-00	Placi din beton, pentru trotuare-из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см)	m2	791,7000	150,00	118 755,000
12.	2666122800310*011	Bordura pentru trotuare-30x15 cm	m	522,6000	120,00	62 712,000
13.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	54,8100	12,00	657,720
14.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5400	16,00	8,640

15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,6000	100,00	1 560,000
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,8036	20,00	76,072
Total materiale de construcții						241 527,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	200,00	30,000
2.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,4482	20,00	8,964
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4469	350,00	506,415
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0108	300,00	3,240
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,2400	20,00	4,800
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0342	20,00	0,684
7.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,1080	20,00	2,160
8.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0702	25,00	1,755
9.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0324	120,00	3,888
Total utilaje de construcții						561,90

Total	Lei	282 666,8 9
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 129,88
Cheltuieli de transport	10 %	24 152,77
Total		315 949,5 4
Cheltuieli de regie	14,2 %	44 864,83
Total		360 814,3 7
Beneficiu de deviz	6 %	21 648,86
Total		382 463,2 3
TVA	20 %	76 492,65

Total deviz:

**458 955,8
8**

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)